
ZARZĄDZENIE Nr 108/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 3 września 2018 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków 

dla Miasta Konina 
 

Na podstawie art. 24a ust. 1 w związku z art. 6a ust 1 pkt 2 lit. b                        

oraz art. 7d pkt 1 ustawy z 17 maja 1989r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne                                  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2101 z późniejszymi zmianami) oraz § 55 rozporządzenia                    

Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. z 2016r. poz. 1034 z późniejszymi zmianami) zarządza się,                

co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić modernizację ewidencji gruntów i budynków na obszarze jednostki 

ewidencyjnej: Miasto Konin, w obrębach ewidencyjnych: Chorzeń, Czarków, Glinka, 

Gosławice, Grójec, Laskówiec, Łężyn, Maliniec, Mieczysławów, Międzylesie, Morzysław, 

Niesłusz, Nowy Dwór, Osada, Pawłówek, Pątnów, Przydziałki, Starówka, Wilków w celu 

aktualizacji i harmonizacji danych o gruntach, budynkach i lokalach w systemie                     

GEO-INFO. Podjęte czynności prowadzone będą na podstawie art. 4 ust. 1a pkt. 2                         

i art. 20 ust. 1-3 ustawy z 17 maja 1989r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne                                  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2101 z późniejszymi zmianami) oraz przepisów rozporządzenia 

Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1034 z późn. zm.). 

 

§ 2. 

Prace modernizacyjne zostaną wykonane zgodnie z warunkami określonymi w projekcie 

modernizacji ewidencji gruntów i budynków, uzgodnionym z Wielkopolskim Wojewódzkim 

Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Poznaniu oraz warunkami 

wynikającymi z umowy nr 10/GM/2018 - 24106 z dnia 23 sierpnia 2018r. zawartej                            

z Wykonawcą: Biuro Geodezji s.c. z siedzibą przy ul Poznańskiej 15 A, 62-400 Słupca. 

 

§ 3. 

Informacje o rozpoczęciu prac geodezyjnych oraz tryb postepowania związanego                             

z modernizacją ewidencji gruntów i budynków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 



  

 

§ 4. 

Niniejsze zarządzenie wraz z informacja podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie ich na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koninie oraz internetowej stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Katastru, Geodecie 

Powiatowemu.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Prezydent Miasta Konina 

 

        Józef Nowicki   

 

 

 


